Autohaus Stiglmayr GmbH

Skoda Fabia SOLEIL 1.0 TSIDSG PKW

Prix
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Cylindrée

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

14 880 EUR
Limousine
02.2019

Nouveau

73 125 KM

81 KW (110 PS)

999 ccm

Essence

Marron Peinture métallisée
Boite automatique
Veéhicule d'occasion

De premiére main
S-FABIA

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, Nouveau contrble technique, Synthése vocale, Caméra
marche arriére, Navigationssystem AMUNDSEN, Climatisation automatique, Intérieur en tissu,
Régulateur de vitesse a distance, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, Léeve-vitres électri-
ques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), maple braun metallic,
Digitaler Radioempfang DAB, Couleur intérieur noir, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Anti-Blocking-Sy-
stem), Verrouillage centralisé avec RC, Antidémarrage électronique, Contréle de traction, Ordi-
nateur de bord, Antibrouillard, Servo, Privacy-Verglasung, Dossier arriere modulable, Isofix-Sy-
stem, Appui-téte arriére, Ajustement du volant, Accoudoir central, Détecteur de pluie, Controle
électrique de pression des pneus, Carnet d'entretien, Réglage de la hauteur des siéges

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (49. Rate)
48 Versements mensuels de
Anbieterbank

§ 495 BGB.

NEU

Bilder folgen in Klrze

= wed Auko
stigimayr
Contact:
Autohaus Stigimayr GmbH
Augsburger Stralie 47

86529 Schrobenhausen

Téléphone: 08252-8873-0

Fax: 08252-8873-49

Email: c.mayr@stigimayr-sob.de

Page d'accueil:www.stigimayr-mehrauto.de

5952,-
8 928,-
5,82 %
5,99 %

48

60 000 KM
1411,-

10 704,-

4 464,-
130,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



